
 

UCHWAŁA NR 22/2020 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 1 „Zduny Stare” 

z dnia 05 października 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Osiedla nr 1 „Zduny Stare” za 2020 rok 

  

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 3 uchwały nr XL/281/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia           

31 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia Osiedla nr 1 „Zduny Stare” i nadania statutu 

Ogólne Zebranie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku głosowania jawnego udziela się absolutorium Zarządowi Osiedla nr 1 „Zduny 

Stare” za 2020 rok. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  /-/ Sylwia Wawrzynowicz   

    
  Przewodnicząca Ogólnego Zebrania

        


